
Jutge Àrbitre
Martí Gallardo

mgallardog.tennistdb@gmail.com

Pts

11

9

7

5

0

0

Pts

9

8

5

4

0

0

Americana Infantil
Grup La Rasa

Categoria Pre-Competició Masculí

Grup: Novak DJOKOVIC

5 Joan Casas Jornada 1 Jornada 2 Jornada 3

1 - 4 1/6  2/6  /

2 Arnau Esteso 4 - 5 6/7  1/6  / 6 - 3 Nº3 Retirat 2 - 6 Descans

4 Martin Lopez 1 - 6 Descans 5 - 1 6/0  6/1  /

Nº3 Retirat

6 Descans

3 Adam Benedicto (Retirat) Jornada 4 Jornada 5

1 Pol Rodrigo 2 - 3 Nº3 Retirat 4 - 2 6/0  6/4  /

1 - 3 Nº3 Retirat 1 - 2 2/6  1/6  /

5 - 2 6/1  6/2  / 3 - 4 Nº3 Retirat

3 - 5

6 - 4 Descans 5 - 6 Descans

Grup: David FERRER

1 Pau Garcia Jornada 1 Jornada 2

NOTA: Recordem que els partits jugats 

sumen 1 punt i els partits jugats i 

guanyats en sumen 3.

Jornada 3

2 David Zaragoza 1 - 6 Descans 1 - 5 Descans 1 - 4 6/3  6/2  /

3 Angel Prieto 4 - 5 Descans 6 - 3 Descans 2 - 6 Descans

3 - 5 Descans

5 Descans

6 Descans Jornada 4 Jornada 5

4 Victor Peña 2 - 3 6/1  6/0  / 4 - 2 2/6  7/6  1/7

6 - 4 Descans 5 - 6 Descans

1 - 3 6/3  6/0  / 1 - 2 2/6  7/5  4/7

5 - 2 Descans 3 - 4 6/3  6/0  /NOTA: Recordem que els partits jugats 

sumen 1 punt i els partits jugats i 

guanyats en sumen 3.
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Jutge Àrbitre
Martí Gallardo

mgallardog.tennistdb@gmail.com

Pts

14

13

10

8

7

4

Americana Infantil
Grup La Rasa

Classificació - Categoria Pre-Competició Femení

Grup: Carla SUAREZ

3 Cristina Pradas Jornada 1 Jornada 2 Jornada 3

1 - 4 6/1  6/1  /

1 Nuria Feliu 4 - 5 3/6  3/6  / 6 - 3 6/1  5/7  / 2 - 6 3/6  6/4  8/10

6 Lorena Gimenez 1 - 6 3/6  6/0  7/5 5 - 1 1/6  0/3  /

3 - 5 6/3  6/3  /

2 Raquel Villagrasa

4 Marta Torrell Jornada 4 Jornada 5

5 Clara Balcells 2 - 3 6/4  4/6  1/7 4 - 2 /  /  /

NOTA: Recordem que els partits jugats 

sumen 1 punt i els partits jugats i 

guanyats en sumen 3.
6 - 4 6/1  6/0  / 5 - 6 3/6  0/6  /

1 - 3 4/6  2/6  / 1 - 2 /  /  /

5 - 2 1/6  6/3  5/10 3 - 4 6/0  6/0  /
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